
 

CERN + TO NEJLEPŠÍ 

ŠVÝCARSKA 
 

Nabídka zájezdu platí pro žáky 1. a II. ročníků ve školním roce 2023/24. 

Závaznou přihlášku si vyzvedněte u Mgr. Obadalové nebo Mgr. Pastorkové. 

Termín: duben 2025 (termín bude upřesněn v září 2024) 

Program: 

1. den: odjezd ve večerních hodinách, noční přesun přes Německo. 

2. den: v ranních hodinách dorazíme k Bodamskému jezeru. KOSTNICE – prohlídka města, ve kterém byl 

upálen Jan Hus. RÝNSKÉ VODOPÁDY – největší vodopády v Evropě dosahují šířky 150 metrů. 

3. den: ŽENEVA – prohlídka centra města a nejvýznamnějších míst u jezera. Možnost návštěvy věží na 

katedrále sv. Petra. CERN – exkurze do areálu Evropské organizace pro jaderný výzkum, který proslavil 

unikátní urychlovači částic.  

4. den: CHAMONIX – návštěva vyhlášeného francouzského letoviska přímo pod nejvyšší horou Evropy. 

Výjezd horskou železnicí na Montenvers s návštěvou ledovcové jeskyně. CHILLON – hrad na břehu 

Ženevského jezera, který patří mezi nejzachovalejší a nejkrásnější v zemi. Možnost prohlídky interiérů hradu a 

pěší vycházky do nedalekého Montreux. MONTREUX – malebné letovisko na břehu Ženevského jezera. 

Možnost návštěvy expozice věnované kapele Queen a zpěvákovi Fredimu Mercurymu.  

5. den: GRUYÉRE – prohlídka sýrárny produkující nejoblíbenější švýcarský sýr. NESTLÉ – návštěva továrny 

na čokoládu a muzea značky Cailler ve městě Broc s ochutnávkou. BERN – závěrečná zastávka v centru 

hlavního města Švýcarska. V podvečerních hodinách odjezd domů. 

6. den: návrat v ranních hodinách. 

 

Předběžná cena: 9 200,- Kč 

Cena zahrnuje: 

• přeprava komfortním autobusem 

• 3x ubytování ve 2 až 8 lůžkových pokojích 

• 3x polopenze (z českých zdrojů) 

• služby průvodce 

• balíček cestovního pojištění (léčebné výlohy, pojištění na storno, úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti, 

pojištění zavazadel) 

 

 

SPŠ Přerov 

https://hoska-tour.cz/cestovni-pojisteni/


 

 

 

Předpokládané vstupné: 

Rýnské vodopády - 2 CHF 

Montenvers – 30 CHF 

Cailler čokoládovna - 12 CHF 

Sýrárna Gruyére: 5 CHF 

Věž katedrály v Ženevě - 5 CHF 

Hrad Chillon – 6 CHF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


